

---

## Accesorii IT Scoala Gimnaziala Buica Ionescu Glodeni

I.D.: 77874987

---

Data publicarii	25.01.23	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.830,00 RON - 1.830,00 RON

---

Descriere: Switch = 4 x 50 lei = 200 lei Toner TK1170 = 3 x 170 = 510 lei Toner 3330 = 300 lei Cablu HDMI 4 x 40 lei = 160 lei Cerneala Epson = 11 x 60 lei = 660 le

---